PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	12 сентября 2019 года

	 г. Бокситогорск
	                                   № 1

О выборах главы Бокситогорского городского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

На основании статьи 34 Устава Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и результатов открытого голосования совет депутатов Бокситогорского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать главой Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Титову Ирину Ивановну, депутата Бокситогорского трёхмандатного избирательного округа № 3.
2. Опубликовать решение в газете "Новый путь" и разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава Бокситогорского городского поселения

     И.И. Титова
	Разослано: "Новый Путь", в дело